
 

Администрация Орловского сельского поселения 

Красноперекопского района 

Республики Крым 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

«19» июля 2022  года                            с. Орловское № 204 

 

О внесении изменений в постановление №91 от 

31.05.2017г.    

      

     В целях успешного выполнения требований Федерального закона от 12 февраля 1998 года № 

28-ФЗ «О гражданской обороне» (в редакции от 19.06.2007 года); Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации»,  п. 2 Закона Российской Федерации от 21.12.1994 № 68ФЗ «О защите 

населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» (в 

редакции Федеральных законов от 28.10.2002 №129-ФЗ, от 22.08.2004 №122-ФЗ), «Руководства 

МЧС России по организации планирования, обеспечения и проведения эвакуации населения в 

военное время», администрация Орловского сельского поселения  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести   в постановление администрации Орловского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым от 31.05.2017 №91  «О создании эвакуационной 

комиссии Орловского сельского поселения», следующие изменения: 

1.1. Состав эвакокомиссии читать в новой редакции (приложение №1, №2). 

2. Приложение №3, №4 к постановлению администрации Орловского сельского поселения от 

31.05.2017     года №91 «О создании эвакуационной комиссии Орловского сельского поселения», 

считать утратившим силу. 

3.  Обнародовать на информационном стенде в здании администрации Орловского сельского 

поселения, в газете "Орловский вестник» и на странице Орловского сельского поселения интернет 

- портала http://krpero.rk.gov.ru/. 

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

5. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

Председатель Орловского сельского совета- 

глава администрации Орловского 

сельского поселения                                                                      Т.С.Невойт 

  

http://krpero.rk.gov.ru/


Приложение 1 

к Постановлению Администрации  

Орловского сельского поселения 

                                                                                                                        от 19.07.2022 г. № 204 

 

 

 

СОCTAB 

эвакокомиссии при Администрации Орловского сельского поселения 

 

 Руководство эвакуационной комиссии: 

 

 председатель эвакокомиссии – Туленкова М.В. 
 заместитель председателя – Барташук Т.Г. 
 секретарь эвакокомиссии – Гидровыч С.В. 

 

 Группа управления и связи: 

 

 начальник группы – Шелуха С.П. 

 

 Группа первоочередного жизнеобеспечения эваконаселения: 

 

 начальник группы – Гидровыч М.В. 

 

 Группа дорожного и транспортного обеспечения: 

 

 начальник группы – Обозинцев А.Б. 

 

 Группа учета эваконаселения и информации: 

 

 начальник группы – Смаль Н.Г. 

 

 Группа планирования организации и размещения эваконаселения: 

 

 начальник группы – Абдурефиева Ф.Р. 

 Группа охраны общественного порядка: 

 

 начальник группы охраны общественного порядка – Тиманов В.С. 



 
                                                            

Приложение 2                                                                                                                                                                                                                                                                                           
к Постановлению Администрации 
Орловского сельского поселения                        

от 19 .07.2022г. № 204   

СХЕМА ОПОВЕЩЕНИЯ 

эвакокомиссии при Администрации Орловского сельского поселения 

   
Председатель эвакокомиссии                                                                                       

Туленкова М.В. + 79 78 879 01 28 
   

      

          
Заместитель эвакокомиссии                                                                                           
Барташук Т.Г + 79 78 8801806 

  
Секретарь эвакокомиссии                              

Гидровыч С.В. + 7 9 78  8790192   

  

          

          

   
Члены комиссии: руководители структурных подразделений 

объектов    

      

          

Начальник группы управления и связи 
Шелуха С.П. + 79 78 7557981 

  
Начальник группы дорожного и 

транспортного обеспечения                                                                                                                         
Обозинцев А.Б. + 79 78  8088947 

  

          

          
Начальник группы первоочередного 
жизнеобеспечения эваконаселения 

Гидровыч М.В. + 79 78 724 00 94 

  Начальник группы учета 
эваконаселения и информации                                                                                                                 

Смаль Н.Г. + 79 78  8961906 

  
          

          

          
Начальник группы планирования 

организации и размещения 
эваконаселения                                                                                                             

Абдурефиева Ф.Р. + 79 78 8086431 

  Начальник группы охраны 
общественного порядка                                                                                                                                 

Тиманов В.С.  + 79 78 877 05 30 

  

          

          

          

           

 


